
1/1 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  52 

 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 800) w związku z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 1842) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Przyrodniczego                     

w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem Rektora nr 11 z dnia 28 marca 2003 r. z późn. zm.                      

§ 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Podstawę do przyznania świadczeń stanowi średni miesięczny przychód przypadający na 

osobę w rodzinie w roku kalendarzowym poprzedzającym rok przyznawania świadczeń, 

wynikający z uzyskanych w rodzinie przychodów  (z wyłączeniem działalności gospodarczej) 

podlegających opodatkowaniem podatkiem dochodowym od osób fizycznych, 

pomniejszonych o składki na ubezpieczenia społeczne wykazane w rocznej deklaracji PIT,                  

a w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej przez współmałżonka lub pracownika, 

dochody z działalności gospodarczej wykazane w rocznej deklaracji PIT pomniejszone                   

o składki na ubezpieczenia społeczne.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

                                                                                                                     

 

 

 

 

R E K T O R 

(-)prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 


